

<i>Nr. d/o</i>	<i>CPV</i>	<i>Denumirea bunurilor și Specificația tehnică solicitată</i>	<i>Unitatea de măsură</i>	<i>Cantitatea</i>	<i>Pret unitar fara TVA</i>	<i>Pret unitar cu TVA</i>	<i>Suma fara TVA</i>	<i>Suma cu TVA</i>	<i>Termen de livrare</i>
		Lot nr. 2 Produse de curățat, Diverse produse fabricate și articole conexe							
1	39220000-0	Praf pentru curățarea suprafețelor 500 gr (Praf pentru curățarea suprafețelor din bucatarie și baie, îndepărtează grăsimea, murdăria, depunerile de calcar și resturile de săpun. Efect de albire. Nu deteriorează și nu zgărie suprafețele).	buc	250	7.33	8.80	1833.33	2200.00	în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la AAP,.
2		Detergent antibacterial (WC) 1L	buc	1100	15.00	18.00	16500.00	19800.00	
3		Soluție pentru geamuri 1 L cu pulverizator	buc	330	15.00	18.00	4950.00	5940.00	
4		Săpun lichid de 1 lit cu glicerină	buc	40	11.66	14.00	466.66	560.00	
5		Săpun lichid de 5 lit cu glicerină antibacterial	buc	620	29.75	35.70	18445.00	22134.00	
6		Soluție pentru desfundarea țevilor 1 L	buc	110	11.66	14.00	1283.33	1540.00	
7		Odorizant pentru aer 400 ml	buc	200	17.50	21.00	3500.00	4200.00	
8		Detergent auto fără ceară (20 l)	lit	50	23.33	28.00	1166.66	1400.00	
9		Detergent pentru podea (5 l)	buc	450	29.166	35.00	13125.00	15750.00	
10		Soluție pentru dezinfectare Înălbitor/Clor 1 L	buc	780	7.50	9.00	5850.00	7020.00	

11	39220000-0	Detergent praf de spălat, automat 6 kg (pachet), (Detergent praf pentru spălarea hainelor albe și colorate. Scoate petele, curata tesatura si ofera luminozitate si saturatie culorii)	pachet	20	105.00	126.00	2100.00	2520.00	
12		Condiționer rufe 1,8	buc	20	81.66	98.00	1633.33	1960.00	
13		Praf anticalcar pentru mașina de spălat (ambalaj 500gr)	buc	10	40.83	49.00	408.33	490.00	
14		Soluție universală 1L, gresie și faianță	buc	150	7.50	9.00	1125.00	1350.00	
15		Detergent crem de curățare 500 ml	buc	100	14.58	17.50	1458.33	1750.00	
16		Soluție anticalcar WC 750 ml	buc	50	10.00	12.00	500.00	600.00	
17		Detergent pentru vase 800 ml	buc	340	39.16	47.00	13316.66	15980.00	
18		Săpun de rufe 72% - 200 gr	buc	100	8.30	9.96	830.00	996.00	
19		Soluție pentru mobilă	buc	110	47.50	57.00	5225.00	6270.00	
20		Soluție pentru inox	buc	50	30.83	37.00	1541.66	1850.00	
21		Gel veselă lichid 500 ml	buc	10	8.25	9.90	82.50	99.00	
22		Faraș cu perie cu mâner lung	buc	30	55.83	67.00	1675.00	2010.00	
23		Faraș din metal cu mâner lung	buc	35	38.33	46.00	1341.66	1610.00	
24		Faraș din plastic	buc	10	16.66	20.00	166.66	200.00	

25	18424000-7	Cîrpe pentru podele în rulou, lăţimea 1,5 m	m.l	10	21.66	26.00	216.66	260.00	
26		Mop plat 40 cm	buc	4	24.166	29.00	96.66	116.00	
27		Mop din bumbac cu fire lungi, greutatea mopului 250-300 gr	buc	240	21.66	26.00	5200.00	6240.00	
28		Mătură de malai (înălţimea 90 cm, minim 15 cusuturi, greutatea 400-500 gr)	buc	60	24.166	29.00	1450.00	1740.00	
29		Căldare zincată, 10 L	buc	50	49.16	59.00	2458.33	2950.00	
30		Căldare plastic 10 L	buc	30	17.50	21.00	525.00	630.00	
31		Găleată pentru spălat podele, volumul minim 16L, în set cu coadă din lemn, înălţimea 1,2 m şi mop din bumbac cu greutatea 250-300 gr	buc	55	77.50	93.00	4262.50	5115.00	
32		Burete pentru vase cu canelura dimensiunea 120*70*50 mm	buc	1170	4.166	5.00	4875.00	5850.00	
33		Covoraş de cauciuc la intrare (1,2x1,8m)	buc	15	183.33	220.00	2750.00	3300.00	
34		Covoraş din pîslă la intrare (1,2x1,8m)	buc	13	183.33	220.00	2383.33	2860.00	
35		Mătură rotundă din plastic p/u curte	buc	70	60.00	72.00	4200.00	5040.00	
36		Făraş din plastic cu coada scurtă	buc	50	8.33	10.00	416.66	500.00	
37		Aţă albă pentru cusut dosare (bobină - 1000 gr)	buc	75	80.00	96.00	6000.00	7200.00	
38		Aţă iuta Nr.95, 950gr. (sau echivalent)	buc	55	80.00	96.00	4400.00	5280.00	
39		Perie WC cu suport	buc	140	18.33	22.00	2566.66	3080.00	
40		Coadă metalică pentru mop 120 cm	buc	30	12.50	15.00	375.00	450.00	

41		Mîner din lemn pentru mop 110 cm	buc	115	10.00	12.00	1150.00	1380.00	
42		Mătură de malai cu coada din lemn în 5 rînduri	buc	50	83.33	100.00	4166.66	5000.00	
43		Lavete de uz general (3 buc)	set	200	8.33	10.00	1666.66	2000.00	
44		Șervețele de masă (100 buc)	buc	110	6.00	7.20	660.00	792.00	
45		Șervețele antibacteriale umede 120 buc	buc	30	13.33	16.00	400.00	480.00	
46		Lavete de microfibră 40x40	buc	90	9.166	11.00	825.00	990.00	
47		Prosob rol 2 straturi 100 m	buc	97	47.50	57.00	4607.50	5529.00	
48		Prosoape mîini pliat Z albe 2 str. 180 foi (100% celuloză)	buc	50	23.33	28.00	1166.66	1400.00	
49		Porosoape de bucătărie (set 6 buc, 50x70 cm, din bumbac)	set	10	250.00	300.00	2500.00	3000.00	
50		Perie pentru vopsit (70 mm)	buc	95	15.00	18.00	1425.00	1710.00	
51		Perie pentru vopsit (50 mm)	buc	85	11.66	14.00	991.66	1190.00	
52		Perie pentru vopsit (40 mm)	buc	85	10.00	12.00	850.00	1020.00	
53		Perie pentru geam cu coadă lungă	buc	2	45.00	54.00	90.00	108.00	
54		Perie pentru var cu fir natural (30x120 mm)	buc	115	17.50	21.00	2012.50	2415.00	
55		Valic pentru vopsit (18 cm cu mîner h 48 mm, fir 8 mm)	buc	20	30.00	36.00	600.00	720.00	
56		Saci filtru pentru aspirator KARCHER T10/1ADV și 4WD	buc	40	35.00	42.00	1400.00	1680.00	

57	39220000-0	Saci din polipropilen 55x105 cm	buc	600	2.66	3.20	1600.00	1920.00	
58		Saci pentru gunoi 35 L (50 buc în rulou, culoare neagră)	buc	1700	10.83	13.00	18416.66	22100.00	
59		Saci pentru gunoi 60 L (20 buc în rulou, culoare neagră)	buc	130	10.83	13.00	1408.33	1690.00	
60		Pungi pentru gunoi 160 l (10 buc în rulou, culoare neagră)	buc	510	24.16	29.00	12325.00	14790.00	
61		Pungi pentru gunoi 120 l (10 buc în rulou, culoare neagră)	buc	100	17.50	21.00	1750.00	2100.00	
62		Broască pentru lacăt 10 cm	buc	60	49.166	59.00	2950.00	3540.00	
63		Lacata atârnat tip mecanism automat, lăţimea 75mm, înălţimea 110 mm	buc	45	45.00	54.00	2025.00	2430.00	
64		Lacata cu miner p/u usa PVC	buc	20	133.33	160.00	2666.66	3200.00	
65		Broască lacăt 60 mm	buc	10	36.66	44.00	366.66	440.00	
66		Broască lacăt 80 mm	buc	60	42.50	51.00	2550.00	3060.00	
67		Lăcată cu mâner şi broască	buc	5	133.33	160.00	666.66	800.00	
68		Lacăt cu lanţ	buc	2	125.00	150.00	250.00	300.00	
69		Coş de gunoi pentru birou volumul 10 - 12 L (plastic)	buc	55	30.83	37.00	1695.83	2035.00	
70		Ladă pentru gunoi (afară)	buc	5	300.00	360.00	1500.00	1800.00	
71		Tomberon p/u gunoi pe roţi (120 L)	buc	14	450.00	540.00	6300.00	7560.00	

72	18424000-7	Hîrleț pentru grădină, din metal cu coadă	buc	25	87.50	105.00	2187.50	2625.00	
73		Foarfece pentru grădină, vie, livadă	buc	10	39.166	47.00	391.66	470.00	
74		Lopată pentru zăpadă din plastic cu coadă din lemn, cu terminație din aluminiu	buc	10	65.83	79.00	658.33	790.00	
75		Lopată din metal cu coadă	buc	5	82.50	99.00	412.50	495.00	
76		Greblă din metal	buc	10	40.83	49.00	408.33	490.00	
77		Clește de tăiat sîrmă	buc	10	45.83	55.00	458.33	550.00	
78		Furtun silicon D 20 mm	m	100	14.166	17.00	1416.66	1700.00	
79		Furtun pentru duș 1,5-1,8 m	buc	5	233.33	280.00	1166.66	1400.00	
80		Furtun pentru apă 0,5-0,8 m	buc	10	15.00	18.00	150.00	180.00	
81		Furtun cu împletitură exterioară, ac GRIF lung 60cm	buc	10	30.00	36.00	300.00	360.00	
82		Racord flexibil pentru baterii (0,6 m)	buc	5	66.66	80.00	333.33	400.00	
83		Disc lemn 125x22x24	buc	10	37.50	45.00	375.00	450.00	
84		Disc abraziv pentru metal 125x20x22	buc	10	7.50	9.00	75.00	90.00	
85		Disc pentru șlefuire abraziv 125x6x22	buc	10	36.66	44.00	366.66	440.00	
86		Disc lemn 125x22x40	buc	10	39.16	47.00	391.66	470.00	
87	33761000-2	Coș gunoi din metal	buc	15	80.83	97.00	1212.50	1455.00	
88		Curatator pentru spalat geamuri cu maner din lemn, burete cu plasa anti-insecte si lamela din cauciuc, cu prindere din metal 100%. Latime cap	buc	12	55.83	67.00	670.00	804.00	

	44110000-4	curatare: 25 cm; Lungime maner din lemn: cca. 50 cm.							
89		Detergent pudră, greutate 400 gr. Universal (manual).	buc	10	9.1661	11.00	91.66	110.00	
90		Sîrmă pt plombat 1,2 kg	buc	1	100.00	120.00	100.00	120.00	
91		Cake, tip disc DVD+R 4,7GB, 16x	buc	1	83.33	100.00	83.33	100.00	
92		Șervețele pentru ecran monitor optic (umede impregnat cu o compoziție specială de curățare care nu conține alcool și triclosan.)	buc	5	24.166	29.00	120.83	145.00	
93		Fir pentru motocoasă, lungimea 45 m, grosimea 3,3 mm	buc	20	122.50	147.00	2450.00	2840.00	
94		Vas pentru vopsea (35 x 31 cm)	buc	20	40.83	49.00	816.66	980.00	
95		Perie din sîrmă semilună 240 cm	buc	10	27.50	33.00	275.00	330.00	
96		Bandă reflectorizantă, Alb și roșu cu lățimea 10 cm	buc	2	333.33	400.00	666.66	800.00	
97		Set de instrumente pentru lăcătuș	buc	3	233.33	280.00	700.00	840.00	
98		Set de instrumente pentru electrician	buc	1	2500.00	3000.00	2500.00	3000.00	
99		Roabă	buc	1	1000.00	1200.00	1000.00	1200.00	
100		Silicon universal transparent	buc	30	34.166	41.00	1025.00	1230.00	
101		Set Alcaplast SA2000 1/2	buc	5	304.166	365.00	1520.83	1825.00	
102		Sifon pentru pisuar A45A	buc	5	125.00	150.00	625.00	750.00	
103		Balama pentru ușă termopan	buc	25	100.00	120.00	2500.00	3000.00	
104		Mîner pentru ușă	set	15	29.166	35.00	437.50	525.00	

105	Bandă de fum 14 mm	buc	15	133.33	160.00	2000.00	2400.00	
106	Bandă de fum 25 mm	buc	15	133.33	160.00	2000.00	2400.00	
107	Baterie pentru lavoar Mateo Salmon (robinet)	buc	10	541.66	650.00	5416.66	6500.00	
108	Sîrme de bucătărie	buc	50	2.50	3.00	125.00	150.00	
109	Sapă	buc	6	75.00	90.00	450.00	540.00	
110	Coadă pentru lopată, hîrlet, sapă	buc	20	27.50	33.00	550.00	660.00	
111	Contor monofazat	buc	2	333.33	400.00	666.66	800.00	
112	Contor trifazat	buc	1	1250.00	1500.00	1250.00	1500.00	
113	Complect burghiu de metal	set	2	208.33	250.00	416.66	500.00	
114	Complect burghiu pentru lemn	set	2	250.00	300.00	500.00	600.00	
115	Costum de protecție pentru sudare	buc	2	416.666	500.00	833.33	1000.00	
116	Dispensar pentru hîrtie igienică	buc	10	266.66	320.00	2666.66	3200.00	
117	Dozator pentru săpun lichid (500 ml)	buc	30	51.66	62.00	1550.00	1860.00	
118	Electrozi (2,3)	cutie	10	300.00	360.00	3000.00	3600.00	
119	Mască de protecție pentru sudare	buc	1	250.00	300.00	250.00	300.00	
120	Ochelari de protecție împotriva riscurilor mecanice	buc	32	208.33	250.00	6666.66	8000.00	
121	Mască de protecție respiratorie	buc	4	40.00	48.00	160.00	192.00	
122	Pungi ziplock (70*100 mm)	buc	1000	0.208	0.25	208.33	250.00	

123		Tîrnăcop	buc	2	333.33	400.00	666.66	800.00	
		Total lot nr. 2					276945.56	332235.00	